
 

 

 

 

 

 

FlexoSort’s produkter Flexobox og SORT-it kan kombineres på 

kryds og tværs med hinanden og skabe lige præcis den løsning, 

som passer til den enkelte families behov og ønsker. Målet er at 

få skabt en fleksibel løsning, som udnytter pladsen optimalt og 

giver mulighed for en bedre organisering af sorteringen. 

 

Systemerne er meget fleksible og kan installeres i køkkenskabe, 

skuffer eller på bagtrappen - alt efter hvor man ønsker sin 

affaldssortering. 

 

Det er altid muligt at finde en løsning, som kan tilpasses under 

køkkenvasken selvom der er uhensigtsmæssig rørføring, 

køkkenkværn,  quooker eller lignende installeret. 

 

De mange kombinationsmuligheder gør, at store husholdninger 

såvel som lejligheder kan få en nemmere affaldssortering. 

 

Alle undersøgelser viser, at den bedste sortering af affald starter 

i hjemmet - typisk i køkkenet. Ved at få den rette løsning, bliver 

det lettere at sortere, hvilket er med til at sikre et bedre miljø. 

 

Løsningerne er dansk udviklede med det formål at være både 

praktiske, fleksible men også æstetiske. 

 

 

 

Her ses en Flexobox monteret på lågen med et sæt SORT-it  

med 2 poser. Under vasken står 2 stk. Flexobox. 

  

 

 

Her ses 2 sæt SORT-it med 4 poser samt 1 Flexobox og 1 

Flexobox battery. 

  

Flexobox har et rumfang på ca. 8 liter og SORT-it et rumfang på 

ca. 13 liter. Man kan bruge almindelige affaldsposer i begge 

systemer. Bioposer passer til både Flexobox og SORT-it. Hvis 

man ønsker at bruge Sort-it til bioposer, kan der benyttes en 

speciel kort pose fra SORT-it. 

 

Begge systemer rengøres nemt, da de kan aftørres med en fugtig 

klud. Desuden kan poserne vaskes ved 30 C. 

 

Der medfølger klistermærker med symboler på, som gør 

sorteringen nemmere.  

 

 

KOMBINATIONSLØSNING 

FLEXOBOX/SORT-IT 
En fleksibel affaldssortering 

Kontakt os for mere information. 

 

Køb systemet og tilbehør her: www.flexosort.com 

 

 
www.facebook.com/flexowaste 

www.facebook.com/SORT-it.dk 

 

 

 
 

info@flexosort.com 

+45 4081 7508 
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